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TROCHĘ WIEDZY NIE ZASZKODZI
Dnia 16 listopada klasa II TS i III TS
uczestniczyła w wykładzie pracownika
WSLiT. Hasłem przewodnim wykładu było:
,,Kryteria wyboru oferty spedycyjnej’’
Wykładowca akademicki Robert  Mendruń,
omawiał zagadnienia związane z analizą
ofert spedycyjnych i zasadami współpracy
z kontrahentami.
Natomiast 18 listopada klasy II TE, IV TE,
IVTM i IV TH brały udział w wykładach,
pracownika WSB poświęconym 
kompetencją miękkim, które są
gwarantem sukcesu na rynku pracy.
Wykład Pana Jarosława Kłosowskiego
bardzo zaciekawił uczniów. Głównym
tematem spotkania nie była ,,książkowa
teoria’’, lecz omówienie cech
psychofizycznych i umiejętności
społecznych. Wykładowca przygotował
małe ćwiczenie, które miało na celu
sprawdzenie do którego stylu radzenia
sobie ze zmianami należymy.

                Światowy Tydzień Przedsiębiorczości
                               16-22 listopada 2015 

ZAPRASZAMY W dniu 17 listopada  uczniowie klas III TH i IV TH przygotowali  cztery stanowiska pokazowe. Na
dwóch z nich młodsi koledzy mogli zapoznać się z dwoma programami: magazynowo-sprzedażowym jak i
kadrowo-płacowym. Na dwóch kolejnych gimnazjaliści uczyli się metkowania towarów i wypełniania faktur oraz
rozwiązywali zadania z zakresu marketingu. Uczestniczyli też w lekcji, na której opracowywali biznes plan dla
własnej działalności oraz naliczali odsetki od zaciągniętego kredytu. Ekonomiści z klasy II stworzyli symulacje
prawdziwego przedsiębiorstwa.  Firmy zajmowały się produkcja kaczek.  Gimnazjaliści musieli pokazać swe
umiejętności organizacyjne, oraz racjonalnego zarządzania aby odpracować pieniądze zainwestowane w
materiał oraz wygenerować jak najwięcej zysku.
KTO JEST LEPSZY?
W piątek 20 listopada 2015 r. odbył się konkurs pt. ,,Przedsiębiorca na rynku teoretyczny czy praktyczny ?’’  W
konkursie wzięli udział: Aga Bezak, Natalia Rak, Aleksandra Furga, Krystian Zdyb (IVTH), Kamila Janczy,
Patrycja Uba, Karolina Matiaszewska, Filip Kolbert (III TH). Uczniowie losowali dla przeciwników po jednym
pytaniu z czterech zestawów. Następnym etapem konkursu było zrobienie w wyznaczonym czasie czterech
zadań otwartych . Tematyka zadań związana była z marketingiem, ekonomiką oraz księgowością.Konkurs
wygrała reprezentacja klasy IV TH, broniąc swój zeszłoroczny tytuł zwycięzcy. 
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ZSP zajmuje II miejsce w
powiecie w licealiadzie

Jak uczniowie poczuli się
studentami...

     Moja nowa szkoła

Bartek Michalak

Dnia 18 września 2015r. klasy czwarte Technikum
Ekonomicznego i Technikum Handlowego z ZSP  w
Oleśnicy udały się wraz z opiekunami na Politechnikę
Wrocławską w ramach XVIII Dolnośląskiego Festiwalu
Nauki. Tegoroczny Festiwal został zorganizowany pod
hasłem „Światło Nauki”. Dr inż Adam Jaroszewicz
zabrał uczniów do budynku Wydziału Mechaniczno -
Energetycznego, zwanego A-4 na wykład pt. „Czy
można zbudować wehikuł czasu?”. Wykładowca w
prosty sposób zaprezentował swoją koncepcję, co
chwilę wtrącając śmieszne historie związane z
tematyką wehikułu. Na zakończenie wykładu
uczniowie mieli możliwość obejrzenia
kilkunastominutowego filmu dotyczącego tematyki
wykładu. Podczas tej wycieczki klasy miały okazję
odpocząć od codziennych zajęć, spędzić wspólnie
czas oraz zapoznać się z uczelnią, na której w
przyszłości być może będą studiować.
                                

4.11.15 r. uczennice z ZSP w Oleśnicy zmierzyły się
na boisku z zawodniczkami I LO oraz II LO w
Oleśnicy.  Pierwszy mecz został rozegrany między
licealistkami. Zwycięstwo przypadło zawodniczkom
"dwójki". W drugim meczu zagrały uczennice z ZSP.
Mimo przegranej z II LO walczyły do końca. Ostatni
mecz rozegrał się pomiędzy ZSP i I LO. Uczennice z
ZSP pokazały charakter i nie dały się zaskoczyć
przeciwnikowi. Ostatecznie wygrały, tym samym
zajmując 2 miejsce w powiecie. Gratulacje!

Licealiada

 Nazywam się Agnieszka Wrzaszczak, jestem
uczennicą klasy pierwszej technikum handlowego. Do
szkoły zapisałam się, ponieważ bardzo interesował
mnie zawód handlowca. Na początku nie było łatwo tak
jak w każdej nowej szkole. Ciężko było mi się
odnaleźć- duża szkoła, nowe twarze. Zawód
handlowca jest bardzo rozległą dziedziną i ma szeroki
zakres specjalizacji. Technikum handlowe umożliwia
mi dalsze kształcenie się w tym kierunku. Już w
gimnazjum byłam bardzo ambitna i wszystko mnie
ciekawiło. Przez trzy lata wiele razy zmieniałam zdanie
o wyborze dalszej szkoły, jednak nadszedł czas, kiedy
dokonałam odpowiedniego wyboru. Na dzisiejszym
rynku otwierają się coraz to różniejsze działalności
gospodarcze, o różnych branżach. Po ukończeniu tego
profilu będę miała możliwość prowadzenia własnej
działalności. Jestem pod wrażeniem poziomu tej
szkoły i nauczania.  

Licealiada

Bartek Michalak
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Mamy
niepodległą ! 

              Mikołajki

   Zima

Dnia 4 grudnia w naszej szkole odbył się kiermasz.
Klasy sprzedawały swoje wyroby na straganach, które
wyjątkowo zostały rozstawione na pierwszym piętrze,
a nie w auli. Każdy starał się jakoś pomóc ze względu
na to, że cel zbiórki był szczytny. 
Na straganach można było znaleźć wspaniałe ciasta,
babeczki, a także przepyszne tosty oraz przepiękne
świąteczne kartki i ozdoby. Do każdej zakupionej
przekąski można było dostać kubek kawy lub herbaty
gratis. Wszyscy uczniowie jak i nauczyciele mogli
znaleźć coś dla siebie. Lokalizacja stanowisk oraz
przepyszne smakołyki pomogły zebrać potrzebne
pieniądze. Cały zysk osiągnięty ze sprzedaży został
przekazany na pomoc uczennicy naszej szkoły.
Wszystkim dziękujemy za zaangażowanie oraz mamy
nadzieję, że nie była to ostatnia inicjatywa ze strony
naszej szkolnej młodzieży. :)

kiermasz

  W związku ze zbliżającym się Narodowym Świętem
Niepodległości w szkole miała miejsce ogólnopolska
akcja społeczna pod hasłem "Mamy Niepodległą!". By
wziąć w niej udział wystarczyło wysłać kartkę
pocztową do znajomych, kogoś z rodziny lub do
instytucji działających w Oleśnicy. Kartka miała
zawierać życzenia związane z dniem 11 listopada. W
akcji udział wzięli uczniowie, nauczyciele oraz
pracownicy szkoły. Uczniowie mieli okazję wypełnić
kartki na lekcjach języka polskiego, historii i na
godzinach wychowawczych. Głównymi
koordynatorami akcji w szkole byli uczniowie klasy II
TS na czele z panią Sabiną Stalą.
  Akcja cieszyła się bardzo dużym powodzeniem.
Mamy nadzieję, że w przyszłym roku społeczność
ZSP w Oleśnicy także weźmie w niej udział. 

DH

DH

.
Zima piękna i
wspaniała
lecz w tym roku
śniegu nam
zbyt mało dała.
Ale każdy ją
kocha, bo to
piękny dar od
Boga. Zimny lód
przykrył rzeki i
jeziora, więc na
łyżwy przyszła
pora.

Aleksandra Furga

DH

DH
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Kalendarz dni
nietypowych

Radiowęzeł

W poniedziałek 16.11.2015 r. odbyły się targi
motocyklowe EICMA, podczas których koncern marki
Yamaha zaprezentował nowy, kolejny już model z serii
MT. Będzie to Yamaha MT-10. Jak reszta z serii - ma
być to Naked, kolejny sprzęt w tym popularnym i ciągle
rosnącym segmencie. Dodatkowo Yamaha oferuje
pełną dynamiki opcje kolorystyczną Night Fluo
(dostępną od 2016 roku także w innych motocyklach
segmentu MT) powiększy gamę i doda pikanterii całej
rodzinie MT. Mając na swoim koncie jedne z
najbardziej innowacyjnych i udanych modeli na rynku
europejskim, Yamaha tym razem opracowała
całkowicie nowy motocykl o pojemności jednego litra,
który będzie wyzwaniem dla wszystkich jednośladów
w klasie Naked. Radykalny MT-10 jest w stanie
przekroczyć oczekiwania kierowców szukających
nowego rodzaju emocji z jazdy, które mogą być
doświadczane na każdej drodze, o każdym czasie i
przy każdej prędkości.

Yamaha MT-10

 The Darkside of Japan
         Yamaha MT-10

Każdy powód jest dobry do celebrowania. Od roku
szkolnego 2015/2016 z inicjatywy Samorządu
Uczniowskiego w naszej szkole poza tradycyjnymi
świętami obchodzone są wybrane święta nietypowe.
Pomysł na "Kalendarz świat nietypowych" zrodził się
sto lat temu, w czasie I wojny światowej. Państwa
Ententy wymyśliły go na użytek mieszkańców
Cesarstwa Niemieckiego aby ludzie nie mieli czasu na
walkę na froncie. Do tej pory świętowaliśmy między
innymi: 9 września - Międzynarodowy Dzień Urody, 30
października -Dzień Noszenia Spódnicy, 25 listopada  -
Dzień Pluszowego Misia. Przed nami grudzień i
kolejne dni do świętowania.

Radiowęzeł szkolny to dla uczniów odskocznia od
codziennego stresu. Od dawna wiadomo, że muzyka
wpływa pozytywnie na rozwój i psychikę człowieka.
Uczniowie chętnie słuchają ulubionych utworów. Z
mojego doświadczenia  wynikającego z pracy w
szkolnym radiowęźle wynika, że uczniowie lubią
słuchać różnych gatunków muzyki: zaczynając od
muzyki popowej, rapu, hip - hopu, kończąc na muzyce
disco polo.Radiowęzeł  to także źródło
komunikacji.Pozwala na to mikrofon umieszczony przy
konsoli. Zarówno nauczyciele, jak i uczniowie bardzo
często korzystają z tego środka przekazu informacji .
Często przy świętach narodowych poprzez radiowęzeł
emitowane są utwory patriotyczne.Na apelach
szkolnych rozbrzmiewają pieśni, hymn narodowy i
wiele innych znanych melodii. Dzięki dobremu
nagłośnieniu można przenieść się do wydarzeń sprzed
lat, które wspominamy wraz z całym personelem na
szkolnych uroczystościach.Uczniowie proszą także o
przekazanie życzeń urodzinowych dla swoich
kolegów, oraz koleżanek.

Radiowęzeł

MotorMania

4TS


